решению Мичуринского сельского совета и решению Районного совета о 

бюджете соответствующего муниципального образования на очередной 

финансовый год и плановый период.  

3.4. Объем межбюджетных трансфертов на период действия Соглашения, 

определенный в установленном выше порядке, равен 7 431,00 (Семь тысяч 

четыреста тридцать один) рублей ежегодно. 

3.8. Межбюджетные трансферты перечисляются ежегодно в срок до 15 

июля. 

4. Права и обязанности сторон 

4.1. Районный совет: 

4.1.1. Устанавливает в муниципальных правовых актах полномочия 

Контрольно-счетного органа по осуществлению предусмотренных настоящим